ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC LÝ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Lý, ngày       tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố Thống Nhất

nhiệm kỳ 2022 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BẮC LÝ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa XI về thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; Nghị quyết

liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17/4/2008 của Chính phủ và Ủy

ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14,

Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 454/2012/QĐ-UBND, ngày 28/12/2012 của UBND tỉnh

Bắc Giang về Ban hành quy chế và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Quyết định số

11/2019/QĐ-UBND ngày 28/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang về sửa đổi bổ sung

một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 454/2012/QĐ-UBND;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu và xác nhận kết quả bẩu cử Tổ trưởng tổ dân phố

Thống Nhất ngày 02/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH;

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố tại cuộc bầu cử ngày 02

tháng 4 năm 2023 của cử tri tổ dân phố Thống Nhất, thị trấn Bắc Lý như sau:

Ông Ngọ Văn Tráng trúng cử Tổ trưởng tổ dân phố, nhiệm kỳ 2022-2025.

Điều 2. Ông Ngọ Văn Tráng thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn và được hưởng các

chế độ, chính sách quy định đối với Tổ trưởng tổ dân phố theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng UBND, công chức kế toán ngân sách, các ban,tổ chức có liên

quan và ông Ngọ Văn Tráng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Bí thư CB, Trưởng ban CTMT TDP Thống Nhất;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-04T18:13:42+0700

		2023-04-07T15:51:59+0700

		2023-04-07T15:52:13+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-07T15:52:24+0700